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
Cham, SDE, bur, WC . 1er : bur, deux chamb, SDE, 
WC. 2e : 2 chamb, SDE . Combles. garage double, 
cave, SS. Jardin 771 m². Coût annuel d'énergie de 
1960 à 2710€ - année réf. 2023.* Réf 008/2854
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 156	 23

RENNES� 876 872 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :26 872 € soit 3,16 % charge acquéreur
Hypercentre, à proximité immédiate du 
Couvent des Jacobins, maison d'environ 
128m² située en impasse comprenant:- sous-
sol complet avec garage, cave, chaufferie, WC, 
pièce aménagée avec cheminée,- au rez-de-
chaussée: entrée, séjour-salon avec chemi-
née, cuisine aménagée, deux chambres, salle 
d'eau, WC, bureau avec te... Réf 1141VM9

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 62

RENNES� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE RENNES (35) Quartier Sévigné 
à 100 mètres du métro Maison de 147 m² + 
jardin + garage. Maison de 196' se composant 
: au rez-de-chaussée : une entrée, un déga-
gement, une cuisine, un salon traversant avec 
parquet et cheminée, un wc, une buanderie, 
une s... Coût annuel d'énergie de 2950 à 
4040€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-208

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 4

RENNES� 900 000 € 
870 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 3,45 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - RENNES (35) Quartier 
Jeanne d'Arc - Maison de 168 m² + garage 
+ jardin. Venez découvrir cette belle maison 
moderne de 2008 se composant : Entrée, grand 
salon séjour traversant avec cuisine aménagée 
et équipée donnant sur sur la terrasse avec un 
accès direct au... Coût annuel d'énergie de 1370 
à 1890€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-199

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 79	 12

RENNES� 1 152 800 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :52 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - RENNES, Maison contemporaine 
- LEXONOT NORTAIRES RENNES QUARTIER 
MABILAIS Au calme, maison contemporaine, 
construite en 2019, proche toutes commodités, 
métro et bus et distribuée comme suit : rdc : 
Entrée avec placards et rangements, superbe 
pièce d... Coût annuel d'énergie de 940 à 1330€ 
- année réf. 2024.* Réf 008/2933
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 484	 16

SENS DE BRETAGNE� 280 864 € 
268 000 € +  honoraires de négociation :12 864 € soit 4,80 % charge acquéreur
SENS DE BRETAGNE - Au coeur du bourg, 
maison de 6 pièces dans rue calme, comprenant 
, un vaste sous sol avec garage et bureau. salle 
d'eau. Au 1 er niveau Séjour, salon, cuisine amé-
nagée, deux chambres, salle d'eau. A l'étage 
sous combles, deux grandes chambres, salle de 
bains. Réf 048-V1007M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 38

SERVON SUR VILAINE� 270 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 3,92 % charge acquéreur
Centre-ville. Joli pavillon indépendant 95m² 
sur terrain 435m². Séjour 30m² exposé Sud 
et Ouest, cuis. US. 4 ch. dont 1 au RDC et 2 
avec pl.. SDE et SDB. 2 WC. Grenier range-
ment. Garage intégré. Volets électriques. Coût 
annuel d'énergie de 1630 à 2250€ - année réf. 
2023.* Réf 019/5239 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 354	 11

ST AUBIN D'AUBIGNE� 174 504 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 504 € soit 5,76 % charge acquéreur
SAINT AUBIN D'AUBIGNE, commune située 
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
réf. 2021.* Réf 35176/72

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

  DPE
 exempté    
TRIMER� 99 640 € 
94 000 € +  honoraires de négociation :5 640 € soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover en rdc: entrée, sal/séj avec 
cheminée, grenier sur le tout. Ancienne étable 
avec grenier au-dessus, four à pain, anciennes 
soues à cochons, bâtiment à usage de cellier 
avec grenier au-dessus. Terrain autour avec 
un puits d'une surface totale d'environ 1400 
m². Réf 105/1874

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 10

VERN SUR SEICHE� 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
Dans un environnement résidentiel, maison T5 à 
rafraîchir d'environ 122 m² comprenant au rdc : 
hall d'entrée, pièce-de-vie avec cheminée, cuisine 
A/E, chambre, salle d'eau et WC. Au 1er étage : 
3 chambres, partie mezzanine, salle d'eau, s.d.b 
et WC. Garage, sous-sol et cave. Agréable jardin 
sans vis-à-vis DPE : E Réf VR / 390

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 9

VERN SUR SEICHE� 555 440 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :25 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
A 5mn du métro Poterie, dans un havre de ver-
dure et de bois, maison '' Américaine ''de 1978 de 
plain-pied : Hall , vaste salon- séjour, cheminée, 
cuisine, 3 chambres, 1bureau, SDE, SDB, WC. 
Garage . cave . Copropriété de 6 lots, 1666€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2850 à 3900€ - année réf. 2024.* Réf 008/2901
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 172	 44

VEZIN LE COQUET� 568 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :18 000 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
CENTRE - Vezin centre, maison années 80, 
T8 env. 190 m² hab. sur beau terrain 1200 m². 
RDC: entrée, cuisine, séjour 46 m², S d'eau, 2 
gd ch ; au 1er : 4 ch, SDB, bureau. Coût annuel 
d'énergie de 4200 à 5730€ - année réf. 2022.* 
Réf 010/2120

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 56	 1

VIGNOC� 478 400 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :18 400 € soit 4 % charge acquéreur
Située au coeur de la charmante commune 
de VIGNOC, à proximité de l'axe RENNES/
SAINT-MALO, venez découvrir cette magnifique 
maison contemporaine (2019) d'environ 145 m² 
habitables offrant de beaux volumes et des pres-
tations de qualité. Garage d'environ 27 m². Coût 
annuel d'énergie de 690 à 980€.* Réf 150/1940

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  DPE
 exempté
RENNES� 179 740 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :7 740 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - EN EXCLUVISITE 
LOCAL A VENDRE A RENNES Quartier 
Brequigny, Place Albert Bayet / Venez découvrir 
sans tarder, ce local en pleine place commerçante 
avec vitrine, offrant un accueil, dégagement, trois 
salles de soins dont une avec douche, une salle 
d'attente avec un coin onglerie, une cave acces-
sible directement depuis... Réf 149/578

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 391	 108

TRESBOEUF� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
En centre bourg de Tresboeuf, grand local 
commercial, ancien bar à fort potentiel ! 
Conjuguez vie professionnelle et vie person-
nelle ou investissement sur plus de 170 m². 
Coût annuel d'énergie de 2720 à 3740€ - 
année réf. 2021.* Réf 35176/21

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 9

JANZE� 299 000 € 
286 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Janzé, centre ville, immeuble de rapport com-
prenant : une maison, une cellule commer-
ciale, 3 appartements, cellier, dépendances 
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
Pavillon de 2006, R.D.C, entrée-séjour-
salon-cuisine aménagée, dgt, W.C., sde, 2 
chambres, buanderie, grenier aménageable, 
terrain arboré, terrasse, cour avec bâtiment 
(cuisine, W.C., sde, garage, pièce, atelier, 
grenier), sur 3460m² - Energ. E - 0623255239 
Réf M2621

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

COESMES� 177 310 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 310 € soit 4,30 % charge acquéreur
En centre bourg de Coesmes, à 4 min de la gare 
SNCF du THEIL DE BRETAGNE et de RETIERS, 
à 4 min de l'axe RENNES/ANGERS, Le plus de 
cette maison : son terrain est divisible en deux ou 
trois lots constructibles ! Contact Maud CHOPIN 
06 31 07 13 08 Coût annuel d'énergie de 1000 à 
1450€ - année réf. 2021.* Réf 35176/25

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 3

DOMALAIN� 452 400 € 
435 000 € +  honoraires de négociation :17 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Longère de campagne restaurée aux presta-
tions soignées de 186 m² La propriété de 7 
pièces est construite sur un terrain d'environ 
4450.00 m², et dispose de 5 chambres. DPE 
B Coût annuel d'énergie de 1210 à 1670€ - 
année réf. 2021.* Réf 097/1333

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 41	 1

ERBREE� 349 070 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 070 € soit 4,20 % charge acquéreur
En Exclusivité ! Maison de 2015 offrant de 
beaux volumes sur un terrain clos d'environ 
690 m². Au rez-de-chaussée : une entrée, un 
salon-séjour ouvert sur une cuisine E/A, une 
suite parentale un WC suspendu, A l'étage : 
Mezzanine desservant 3 chbres, un bureau, 
une S d'eau, un WC Garage, préau Terrain 
clos et arboré Réf 35142-1045444

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 58

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 153 920 € 
148 000 € +  honoraires de négociation :5 920 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété compr. maison de ville de carac-
tère, SH : 138m², sur cave, R.D.C., entrée, 
séjour, salon, cuisine, W.C., sdb, débarras, 
garage, ETAGE, palier, 4 chambres, grenier, 
terrain avec cabanons, sur 997m² - Energ. E 
- prix : 148.000 € + négo : 5920 € TTC (4%) - 
0623255239 Réf M2628

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 55

LE PERTRE� 209 360 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 360 € soit 4,68 % charge acquéreur
LE PERTRE (35) Maison de bourg en pierre. Rdc 
: cuisine aménagée et équipée, salon /séj avec 
chem, une chambre, wc , salle de bains. 1er 
étage : 2 chambres , dressing , wc. 2éme étage 
: séjour cuisine, salle d'eau/wc pouvant être loué 
en studio. Terrain Coût annuel d'énergie de 1960 
à 2740€ - année réf. 2021.* Réf 209 360

SELARL KCP NOTAIRES
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 38

LE PERTRE� 331 200 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 3,50 % charge acquéreur
Au coeur d'un environnement calme et boisé, 
ancien prieuré rénové, du 17ème en pierres. 
Grande cuisine aménagée, salon-SAM /
poêle à bois, bureau, pièce donnant accès à 
chambre en mezzanine, SDB et wc, véranda 
et chaufferie/buanderie. -A l'étage : 2 chamb/
parquet dt 1 avec salle d'eau attenante/wc. 
Grenier au-dessus.... Réf 35131-1044702

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 118	 3

MARTIGNE FERCHAUD� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 4,40 % charge acquéreur
IMPASSE. Maison sur sous-sol. 144 m² hab. 5 
chambres. Parcelle de 630 m². - Classe énergie : C 
- Classe climat : A - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 1220 
à 1720 € (base 2022) - Prix Hon. Négo Inclus : 187 
920 € dont 4,40% Hon. Négo TTC c... Coût annuel 
d'énergie de 1220 à 1720€.* Réf 122/2972
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
Bretagne, leurs gares SNCF et l'échangeur de 
Rennes Réf 35176/87

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

  DPE
 exempté    
COESMES� 36 382 € 
31 382 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 15,93 % charge acquéreur
Idéalement placé dans le bourg de Coesmes, 
proche des écoles maternelles et primaires, des 
commerces (superette, boulangerie, bar associa-
tif), des commodités (car scolaires, médiathèque, 
cabinet infirmier, coiffeur, associations etc.), à 4 
min de Retiers, Le Theil de Bretagne, leurs gares 
SNCF et l'échangeur de Rennes Réf 35176/70

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

DOMALAIN� 52 000 € 
49 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 6,12 % charge acquéreur
DOMALAIN - Campagne :  Beau terrain à bâtir 
clos d'environ 1100m², à viabiliser, assainis-
sement autonome à prévoir - prix : 49000 € + 
négo : 3000 € - 0623255239 Réf T137

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 45

REDON� 90 040 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :5 040 € soit 5,93 % charge acquéreur
Proche Centre ville, Au 2ème étage, appart. de 
54 m², Garage et cave. Loué - 4560 €/an hors 
charge - Conso. éner.: D . Copro de 48 lots. 
Mont des charges prévisionnelles annuelles 
moyen 1400€. Coût annuel d'énergie de 1100 
à 1530€ - année réf. 2021.* Réf 143/150A

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 116	 31

BAINS SUR OUST� 440 580 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :20 580 € soit 4,90 % charge acquéreur
Maison de campagne rénovée avec goût de 
208 m² construite en pierres de 6 pièces avec 4 
chambres dont une suite parentale sur un ter-
rain arboré et sans vis-à-vis de 6730 m². Une 
dépendance de 200 m² à usage de garage sur 
deux niveaux. Piscine chauffée. Coût annuel 
d'énergie de 1890 à 2590€ - année réf. 2021.* 
Réf 35066-792-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 5

BOVEL� 374 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
Sud Rennes, maison restaurée et extension 
bois (2017), surf.hab. 200 m² - RDJ : hall 
(rangts), 1 pièce hab. de 34 m², gd cellier, 
garage - RDC: cuis. US A/E, séj-salon 50 m², 
4 ch., wc, sde, suite parent. (2 placards, sde-
buand. Terrasses, dépdces, terrain 4 500 m². 
Assain. ok. Réf 56046-1197

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 294	 9

LA CHAPELLE BOUEXIC� 115 460 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 460 € soit 4,96 % 
charge acquéreur
Maison La Chapelle Bouëxic (35), comprenant 
: - Rez de chaussée : cuisine, bureau, salle 
d'eau avec wc. - 1er étage : cuisine ouverte sur 
séjour, chambre, wc avec lave-mains. Terrain 
avec garage et bucher. Coût annuel d'énergie 
de 1330 à 1840€ - année réf. 2021.* Réf 3214

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 7

PIPRIAC� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4 % charge acquéreur
Hors lotissement maison de 2003 et agrandit 
en 2010 pour 129 m². Entrée, espace bureau 
avec pl, salon-séjour de 30 m², cuisine A/E, 
CH avec SDE, wc, buanderie. A l'étage : 3 CH 
avec pl, SDE avec wc, grenier. Terrain clos 
de 1 310 m² avec bassin pour poisson. Coût 
annuel d'énergie de 1820 à 2510€ - année réf. 
2021.* Réf 1006588

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

DÉMÉNAGE-MOIDÉMÉNAGE-MOI

DEVIS GRATUITDEVIS GRATUIT

DÉBARRAS DÉBARRAS 
ET DÉSENCOMBREMENTET DÉSENCOMBREMENT

BROCANTE 
9 rue des dolmens 

35550 PIPRIAC 
Ouverte tous les jours

06 64 47 42 1406 64 47 42 14

RACHAT 

POSSIBLE

 Coupon de RÉDUCTION 10%
 Magazine Notaires 35

https://www.demenagemoi.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 196	 6

PIPRIAC� 300 150 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :10 150 € soit 3,50 % charge acquéreur
Jolie propriété à moins de 4kms du bourg - 
terrain de 2195 m², vous saurez apprécier la 
vue dégagée et la tranquillité des lieux. La 
maison d'env. 170m² avec cuisine amé / équi, 
sal/séj, 4ch à l'étg dont 1 av sde priv. Carport 
- une maisonnette et garage. Coût annuel 
d'énergie de 1970 à 2740€ - année réf. 2021.* 
Réf 78/687-35078
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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REDON� 336 320 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :16 320 € soit 5,10 % charge acquéreur
A 2 pas du centre, En Quartier résidentiel, 
pavillon indépendant, lumineux, de 150 
m² comp. Vaste séjour-salon donnant sur 
terrasse, Belle cuisine amén. et équip., 4 
chambres, bureau, double sanitaires, Sous 
sol complet - Jardin de 780 m². Cons. énerg.: 
E; Coût annuel d'énergie de 4520 à 6160€ - 
année réf. 2023.* Réf 143/154M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST JUST� 285 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
Maisons à vendre sur Saint Just 35 Lot de 
deux Maisons d'habitation avec un étang com-
prenant : Entrée sur salon-séjour cuisine, une 
chambre et une salle d'eau A l'étage : salle 
d'eau wc et trois chambres. d un e surfave de 
79.5 m² La deuxieme maison , comprena... 
Coût annuel d'énergie de 1260 à 1750€ - 
année réf. 2022.* Réf 2421

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

  DPE
 exempté    
STE MARIE� 40 000 € 
36 250 € +  honoraires de négociation :3 750 € soit 10,34 % charge acquéreur
SAINTE MARIE, à proximité du bourg, bâtisse 
en pierres sous shingle à rénover entièrement de 
40 m² au sol comprenant une ancienne habita-
tion avec une pièce de vie ; au-dessus, grenier. 
Attenant, une ancienne écurie et une cave d'une 
surface de 51 m². Terrain d'environ 150 m². Tout 
à l'égout à raccorder. Réf 35066-798-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VAL D'ANAST� 232 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :12 100 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison en pierres et parpaings non mitoyenne 
de 153 m². RDC : entrée, salon-séjour de 44 
m² avec cheminée insert, buanderie, wc, cui-
sine A, arrière cuisine avec poêle à granulé, 
1 CH avec SDE. L'étage : 2 CH, SDE. Terrain 
d'env 2 000 m² avec double garage. Coût 
annuel d'énergie de 2200 à 3020€ - année réf. 
2021.* Réf 1006705

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

   
BAINS SUR OUST� 53 010 € 
49 260 € +  honoraires de négociation :3 750 €  
soit 7,61 % charge acquéreur
BAINS SUR OUST BOURG, l'étude vous pro-
pose plusieurs terrains à bâtir non viabilisés 
d'une surface allant de 492 m² à 844 m². Tout 
à l'égout devant les terrains. Libre de construc-
teur. Idéal investisseur ! Réf 35066-795-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

   
VAL D'ANAST� 38 000 € 
35 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 8,57 % charge acquéreur
Idéalement situé, très beau terrain construc-
tible situé en agglomération mais hors lotis-
sement d'une surface de 1100 m² environ. 
Viabilisation à prévoir. Pas de contraintes de 
construction. Libre de constructeur. Proximité 
services, écoles et commodités. Très belle 
opportunité ! a Visiter rapidement ! Réf JS/298

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MONTFORT SUR MEU� 125 352 € 
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
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 114	 19

LE POULIGUEN� 4 500 000 € 
4 400 000 € +  honoraires de négociation :100 000 € 
 soit 2,27 % charge acquéreur
POULIGUEN - Maison sans vis à vis avec pis-
cine, composée: RDC,entrée, pièce de vie sur 
la mer, cuisine A/E, wc, une suite avec SDE et 
wc. Au 1er: un palier, 3 CH vue mer, SDE avec 
wc. sous sol. prix : 4.400.000€ + honoraires de 
négociations : 100 000€ Coût annuel d'énergie 
de 1470 à 2020€.* Réf 449
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 10

ST NICOLAS DE REDON� 152 975 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :7 975 € soit 5,50 % charge acquéreur
SAINT NICOLAS DE REDON, maison indé-
pendante de plain-pied de 110 m² compre-
nant une entrée, séjour-salon, cuisine, deux 
chambres, salle d'eau, wc, buanderie et cellier. 
Grenier-dessus. Garages non attenant. Terrain 
constructible d'environ 6900 m². Coût annuel 
d'énergie de 2440 à 3360€ - année réf. 2021.* 
Réf 35066-801-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

BRAINS SUR LES MARCHES� 68 120 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 120 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
BRAINS SUR LES MARCHES - Campagne 
: Maison plain-pied, SH : 75m², séjour/chem. 
ouverte, cuisine, dgt, sde-W.C., 2 pièces, 2 
chambres, grenier, garage, terrain, mare, 
sur 4828m² - Pas de chauffage : non soumis 
à DPE, prix : 65.000 € + négo : 3.120 € TTC 
(4,80%)- 0623255239 Réf M2630

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 484	 15

FOUGEROLLES DU PLESSIS� 52 870 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :2 870 € soit 5,74 % charge acquéreur
Maison F3 de 73m² à rénover + sous-sol com-
plet, sur un terrain de 495m², et qui comprend: 
-Au RDC surélevé: entrée, cuisine, séjour avec 
cheminée, 2 ch, salle de bains, wc; -Sous-sol 
complet: garage, buanderie, remise, cave. Jardin 
et abri de jardin. Coût annuel d'énergie de 2406 à 
3254€ - année réf. 2023.* Réf 036/761

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

PONTMAIN� 120 000 € 
115 430 € +  honoraires de négociation :4 570 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 107 m² envi, sur ss-sol compr cuis 
, séjour/salon avc chem, chbre, wc. A l'ét: 2 
chbrs, sdb, wc, dressing. Garage, terrasse. 
Assainiss collectif. Chauff électrique, dble 
vitrage bois. L'ensemble sur une parcelle de 
1182 m² Coût annuel d'énergie de 1620 à 
2192€ - année réf. 2022.* Réf 135/1114

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 9

QUIBERON� 193 880 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
QUIBERON / QUARTIER BOIS D'AMOUR 
Proche mer, T1Bis dans résidence avec pis-
cine , idéal pour résidence secondaire et 
composé comme suit : - Séjour - cuisine, WC, 
SDE et chambre. - Terrasse. - Grand garage 
. Copropriété de 214 lots, 835€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 520 à 
750€ - année réf. 2024.* Réf 008/2925
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 378	 12

QUIBERON� 555 440 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :25 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
QUIBERON, T4 - LEXONOT NOTAIRES 
RENNES QUIBERON CENTRE VILLE FACE 
MER Au dernier étage d'une résidence parfaite-
ment entretenue, avec ascenseur, appartement 
de type 4 en duplex de 78.31 m² de surface habi-
table... Copropriété de 34 lots, 1103€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1790 à 
2450€ - année réf. 2023.* Réf 008/2823
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 37

GUER� 188 253 € 
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